2025年5月9日

各 位

会社名    株式会社タウンズ

 代表者名   代表取締役社長 野中 雅貴

（コード番号 ： 197A 東証スタンダード市場）

           問合わせ先 取締役管理本部長 内山 義雄

TEL. 055－957－3090

（開示事項の経過）東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

 当社は、現在、東京証券取引所スタンダード市場に上場しておりますが、2024年12月13日に

開示しました「東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知

らせ」のとおり、中長期での成長及び企業価値のさらなる向上を目指すため、東京証券取引所

プライム市場への変更申請に向けた準備を進めておりました。

本日、2025年5月9日付で、市場区分変更申請を行いましたので、お知らせいたします。

なお、市場区分変更申請に対する東京証券取引所による承認の可否及び時期については現時

点では不確定であり、市場区分変更の申請により市場区分変更が確約されるものではありませ

ん。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上